



داغ گرانی آبریان بر پیشانی ساحل نشینان

صفحه ۳

هرمزگان

صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

دوشنبه ۲۶ مهر ماه ۱۴۰۰ / سال دوم / شماره ۴۷ / ۱۸ October ۲۰۲۱ / ربيع الاول ۱۴۴۳

صفحه ۳



عضو شورای شهر بندرعباس:

هرمزگان همچنان با معضلات زیادی دست و پنجه نرم می کند



هفتمین قهرمانی هم رقم خورد؛

قدرت نمایی بانوان ساحلی باز بندرعباس در ایران

صفحه ۱۳

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان:

اتاق بازرگانی هرمزگان را به جایگاه ۱۰ اتاق برتر کشور می رسانیم

بندرعباس در گذشته واحد پژوهش نداشته که در این دوره ایجاد شده و در خصوص مسائل مختلف گزارش‌های جامعی را به سمع و نظر فعالین اقتصادی رسانده است.

صفا خاطرنشان کرد: مرکز داوری اتاق بازرگانی دارای صلاحیتی اختصاصی برای رسیدگی به اختلافات تجاری و اقتصادی است. خوشبختانه موفق شدیم در این مدت دایره شمول فعالیت‌های مرکز را توسعه دهیم. کارگروهی با هدف توسعه مرکز داوری شکل دادیم و ۱۹ فقره تفاهم‌نامه با اتحادیه‌ها و صنوف مختلف منعقد کردیم.

وی اظهار کرد: افرادی که در پارلمان بخش خصوصی هستند هیچ دریافت مالی ندارند و خوشبختانه این پارلمان در سال‌های اخیر دچار تحولات خوبی شده است. از زمانی که کار خود را آغاز کردیم تنها ۵۴۸ کارت بازرگانی در استان موجود بود که امروز به هزار و ۶۰۰ کارت رسیده است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان بیان کرد: در زمینه کارهای عام‌المنفعه برای استان، اتاق بازرگانی در آینده‌ای نزدیک ساختمانی برای بخش تشکلهای اقتصادی خریداری کرده و ۱۰ مدرسه خواهد ساخت و به نام بازرگانان استان به مردم هرمزگان هدیه خواهد کرد.

صفا اظهار کرد: استاندار جدید درآشنای تولید است و با تجربه خود می‌تواند استان را به رونق اقتصادی برساند. استان هرمزگان در درآمدزایی پنجمین استان کشور است اما در زمینه محرومیت نیز در رتبه سوم قرار دارد. امیدوارم این آمار با حضور آقای دوستی، تغییر فاحشی داشته باشد.



صداارت به امارات، عمان، چین داشته، ازجمله کارهای صورت گرفته در ۲ سال اخیر بوده است. وی بیان کرد: برای فعالان اقتصادی با توجه به حذف کارت بازرگانی، یک گواهی‌نامه معتبر عضویت صادر خواهیم کرد تا نگرانی بازرگانان استان را در این زمینه رفع کنیم. برگزاری دوره‌های آموزشی ابتدایی و تکمیلی به‌صورت وینناری و کارگاهی را در زمینه‌های مختلف تجاری، گمرکی و ... داشته‌ایم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان بیان کرد: در سال ۹۹ حدود ۳۵ دوره آموزشی برگزار کردیم که بیش از ۵۰۰ ساعت دوره و بیش از ۱۲ هزار نفر ساعت آموزش بوده و نسبت به سال قبل رشد ۳۰ درصدی داشتیم. از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون ۱۹ دوره آموزشی برگزار کردیم که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۷۰ درصدی داشته است.

صفا تصریح کرد: برگزاری نشست با سفیر فرانسه

هرمزگان من- رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان گفت: به مردم هرمزگان قول می‌دهم که اتاق بازرگانی هرمزگان در آینده‌ای نزدیک جزء ۱۰ اتاق برتر کشور باشد.

محمد رضا صفا، در نشست خبری، اظهار کرد: شعار اتاق بازرگانی در دوره نهم «اتاق شیشه‌ای» بوده است به این معنی که تمامی فعالیت‌های خود را به‌صورت شفاف به رسانه‌ها و مردم شریف هرمزگان نمایش می‌دهیم. اتاق بازرگانی امروز آن اتاق سابق نیست و در این راستا از تمامی همکارانم قدرانی می‌کنم.

وی افزود: اتاقی که در گذشته تحویل گرفتیم در بین ۲۴ اتاق در جایگاه ۳۴ بود و امروز جایگاه اتاق بازرگانی هرمزگان ۱۳ است. امیدواریم در آینده‌ای نزدیک بتوانیم جزء ۱۰ اتاق برتر کشور باشیم و من این قول را به مردم شریف استان هرمزگان می‌دهم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان تصریح کرد: خوشبختانه طی ۲ سال اخیر با وجود شیوع ویروس کرونا، رشد ۲۰۰ درصدی در عملکردهای خود داشتیم. ایجاد دفاتر نمایندگی بندرلنگه، قشم، جاسک و میناب جهت جذب سرمایه‌گذار، صدور گواهی و جلوگیری از جعل اسناد کارهای صورت گرفته در این دفاتر نمایندگی بوده است. خدمات ۲۴ ساعته صدور گواهی مبدأ در بندر شهید رجایی، سیستمی کردن تمامی اطلاعات مربوط به صدور گواهی مبدأ، نمایش آمار صادرات بر روی سایت اتاق بازرگانی که رشد ۹۸ درصدی به خصوص در

دوستی با مردم هرمزگان



سمانه کمالی باغستانی

در حالی که در دولت قبل پرونده الحاق بخشی از شهرستان پارسیان (گاوبندی) در غربی ترین منطقه هرمزگان به جنوب استان فارس برای اتصال به خلیج فارس به کناری گذاشته شده بود و تقریباً نمایندگان و مسوولان دو استان درگیر این کشمکش ماجرا را منتهی می دانستند به یکباره با سفر رئیس دولت سیزدهم به استان فارس و طرح این موضوع از سوی رئیس جمهور باعث آغاز دوباره نگرانی ها بین مردم و نمایندگان استان هرمزگان شد.

در این سفر رئیس جمهوری گفت: پروژه «اتصال فارس به دریا» مدنظر دولت سیزدهم است. هر چند ترمز این موضوع که در دولت محمود احمدی نژاد بر سرزبان ها افتاده بود، در دولت روحانی کشیده شده بود اما پیگیری آن از سوی مقامات و نمایندگان استان فارس در سکوت خبری ادامه یافت تا اینکه علاوه بر رئیس جمهور یکی از نمایندگان فارس در مجلس نیز اتصال دریا به فارس را از مطالبات جدی مردم دانسته و گفته باید در دولت سیزدهم این کار انجام شود.

فراموش نکنیم که پیش تر نیز ابراهیم عزیزی (استاندار اسبق هرمزگان) و نماینده فعلی مردم فارس و یکی دیگر از نمایندگان این استان درمجلس هم وعده اتصال فارس به دریا را داده بودند. به نظر می رسد نماینده فعلی مردم فارس در دورانی که مدیریت عالی هرمزگان را برعهده داشته، موضوع انتزاع و الحاق را پایه ریزی کرده است. ازچند روز پیش که دوباره این زخم کهنه سرباز کرد شاهد اظهار نظرهای متفاوتی از سوی شخصیت های سیاسی، فعالین رسانه ای و نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس هستیم.

احمد جباری نماینده مردم غرب هرمزگان نیز با ابراز نگرانی از طرح دوباره چنین موضوعی می گوید: نگرانی مردم هرمزگان را در این زمینه با رئیس جمهور از طریق معاون ایشان در میان خواهیم گذاشت تا نگاه تحقیرآمیز و معیوب به هرمزگان دیگر مطرح نشود و در این دولت که عدالت و خدمت مبنای آن قرار دارد، انتظار می‌رود تا با نگاهی کارشناسانه، عدالت گرایانه و منطقی به هرمزگان نگریده شود تا چنین مباحث «تاریخ مصرف گذشته‌ای» فرصت بروز نیابند.

وی تأکید می‌کند: برخی شهرهای جنوبی استان فارس نیز متقاضی پیوستن به هرمزگان هستند چرا که قربت فرهنگی و اجتماعی فراوانی با هرمزگان دارند و اگر برخی اشتیاق پیوستن به دریا دارند، به هرمزگان الحاق شوند.

از سوی دیگر احمد مرادی با بیان اینکه اتصال استان فارس به دریا هیچگونه مبنای علمی و منطقی ندارد، خطاب به رئیس جمهور می‌گوید: ریاست محترم جمهور، مردم هرمزگان ثابت کرده اند یکپارچه در برابر این تصمیمات غیرکارشناسی و احساسی خواهند ایستاد. همه معتقدند که اجرایی شدن این طرح تبعات مختلفی به همراه خواهد داشت.

مردم استان هرمزگان انتظار دارند، نمایندگان استان و حتی استاندار(مهدی دوستی) در برابر اجرایی شدن این طرح مقاومت کنند و دستیابی استان فارس به دریا را از طریق علمی و بدون انتزاع بخشی از استان هرمزگان پیگیری و به سر انجام برسانند. آیا "دوستی" با مردم هرمزگان خواهد بود؟



